
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

ПРИКАЗ 

 16 января 2024 г.  № 16 

г. Зеленокумск 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по устранению недостатков, выявленных в ходе  

проведения независимой оценки  

качества условий оказания услуг  

МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» 

 

 

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» 

в 2023 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества 

условий оказания услуг МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» 

(Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Голосной М.Ф.: 

2.1. В срок до 19.01.2024 года разместить План по устранению 

выявленных недостатков в ходе проведения независимой 

оценки качества условий оказания услугна официальном 

сайте МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска». 

2.2. В срок до 19.01.2024 года предоставить План и ссылку на 

страницу официального сайта МОУ «СОШ №11 г. 

Зеленокумска», где размещен План, в управление 

образования АСМО заместителю начальника управления 

образования Германовской Г.П. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2024 г. 

Секретарь Винокурова,  

17.01.2024 

 


		2024-01-19T10:29:22+0300
	Новикова Любовь Михайловна




